[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      31.03.2021           162

от _______________№_____

О назначении на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты

Копейского городского округа

Челябинской области

        В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Копейского городского округа, решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 28.09.2011 № 350-МО «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Копейского городского округа Челябинской области»,
       Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

       1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Копейского городского округа Челябинской области Лаптеву Надежду Анатольевну с 12 апреля 2021 года.

       2. Отменить решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.01.2016 «Об утверждении аудитора Контрольно-счетной палаты Копейского городского округа Челябинской области».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                 Е.К. Гиске